
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m

n.11m

n.V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

KFV Steinburg

Sporthalle Schenefeld

Am Samstag, 30. Januar 2016

TSV Oldendorf

Hallenkreismeisterschaft B Jugend
Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

SG Reher / Puls

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

TSV Heiligenstedten

Vereinslogo

Uhrzeit: 1

Ergebnis

0 :

Wechselzeit:

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

MTSV Hohenwestedt

16:34

TV GH Wrist

MTSV Hohenwestedt

10

12

13

15

16:45 MTSV Hohenwestedt

TSV Heiligenstedten

TV GH Wrist

10 :

10 :

0 : 3

3 : 0

0

VfR Horst

Uhrzeit: 14:00

SG Breitenburg

VfR Horst

Spielpaarung

Gruppe A

VfR Horst

Fortuna Glückstadt

1 10 min Wechselzeit:

SG Reher / Puls

TSV Oldendorf

1 min

Nr. Uhrzeit

2

Gruppe B

SG Breitenburg

TV GH Wrist

SG Wacken/Vaale

Grp.

3

6

14:00

B

A

4

A

B

B

14:22

14:33

1

14:11

5

7

B

A 16:12

16:01

A 14:44

20

16

17

18

17:29

17:18

17:07B

19

SG Breitenburg

B

A

8

9

11 A

B

A

B

B

A

14

A 16:56

TV GH Wrist

Fortuna Glückstadt

MTSV Hohenwestedt

TSV Heiligenstedten

3 :

SG Breitenburg

TSV Heiligenstedten

TV GH Wrist

2 :

3 :

SG Wacken/Vaale

TSV Oldendorf

SG Reher / Puls

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

SG Reher / Puls 0A

15:17

15:06

16:23

SG Reher / Puls

SG Wacken/Vaale

Fortuna Glückstadt

Fortuna Glückstadt

4 : 0

0

2 : 0

15:28

15:50

15:39

14:55B

TSV Heiligenstedten

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

SG Breitenburg

0

1

0 :

1 :

0 :

1

Fortuna Glückstadt

SG Wacken/Vaale

0

TSV Oldendorf

VfR Horst

3 :

SG Wacken/Vaale

MTSV Hohenwestedt

1

2 : 1

4

0 : 1

0 :

2 : 0

1

0 :

3 : 1

TSV Oldendorf

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

VfR Horst

                               1 von 4 



Tabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Plazierungen

MTSV Hohenwestedt

VfR Horst

Fortuna Glückstadt

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

0:1

2:0

3:0

S
G

 B
re

it
e

n
b

u
rg

Korrektur

S
G

 R
e

h
e

r 
/ 

P
u

ls

Platz

1

gS
G

 W
a

c
k

e
n

/V
a

a
le

T
S

V
 O

ld
e

n
d

o
rf

Grund

1. SG Breitenburg

2.

M
T

S
V

 H
o

h
e

n
w

e
s

te
d

t

T
V

 G
H

 W
ri

s
t

9

0:1

3

7

0:0 4

1:0

SG Reher / Puls

1:0

3.

2:1

Grund

TSV Oldendorf

SG Wacken/Vaale

2.

5.

TV GH Wrist

Gruppe B

4.

0:4

Platz

0:1
S

G
 W

il
s

te
rm

a
rs

c
h

/B
e

id
e

n
fl

e
th

1.

Korrektur

12

0

5

1

1

2

2 0

3

4

1

1

7

2

4

g

4

Pkt.

9

Pkt.

7

7

7

-10

Diff.

Diff.

4

-1

TV GH Wrist

0:2

4 8

4

0 min

2. Gruppe B

4TSV Heiligenstedten 0

3

6

9

-8

-5

0

62:0

2.

1.

 

 

 

3.

4.  

 

Nr.

0:00

Uhrzeit

0:00

Nr.

21

Uhrzeit

Uhrzeit: 00:00

5.

Ergebnis

Ergebnis

24

Uhrzeit

Nr.

  

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

Endspiel

 

23

0:00
1. Gruppe B2. Gruppe A

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

22

Spiel um Platz 3

MTSV Hohenwestedt

SG Breitenburg

Nr.

1. Gruppe A

Ergebnis2. Halbfinale

1 0 min

0:00

Uhrzeit

0 minWechselzeit:

Ergebnis1. Halbfinale

SG Wilstermarsch/Beidenfleth

1

Gruppe A

3.

4.

0:1 0:30:4

0:3

0 0

v Tore

0:10:3 0:3

0:20:3

1:3

0

0

18

uV
fR

 H
o

rs
t

3

Sp

4

F
o

rt
u

n
a

 G
lü

c
k

s
ta

d
t

3:1

1:1

3:0

u

1

0

3

61

2

10

40:0

1:2

1:0

4:0 4 3

Sp Torev

20

30

0

3

4

0

0

4:01:1

9

3:0

0:1

1:0

1:0

3:0

3:0

1

4

0

4

4

4

T
S

V
 H

e
il

ig
e

n
s

te
d

te
n

2

14

0

1:0

2:0

3

0:2

                               2 von 4 



                               3 von 4 



                               4 von 4 


