KFV Steinburg

Hallenkreismeisterschaft B Jugend

Fußballturnier für - 2 x 5- Mannschaften

Am Samstag, 30. Januar 2016 Sporthalle Schenefeld

Vorrunde

Uhrzeit: 14:00 Uhr Spielzeit: 1 x 10 min Wechselzeit: 1 min

Endrunde

Uhrzeit: Uhr Spielzeit: 1 x Wechselzeit:

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
TV GH Wrist
SG Breitenburg
SG Reher / Puls
SG Wacken/Vaale
TSV Oldendorf

Gruppe B
MTSV Hohenwestedt
SG Wilstermarsch/Beidenfleth
TSV Heiligenstedten
Fortuna Glückstadt
VfR Horst

Spielplan Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit		Spielpaarung	Ergebnis			
1	Α	14:00	TSV Oldendorf	- SG Breitenburg	0: 1			
2	В	14:11	VfR Horst	- SG Wilstermarsch/Beidenfleth	0: 3			
3	Α	14:22	TV GH Wrist	- SG Reher / Puls	0: 1			
4	В	14:33	MTSV Hohenwestedt	- TSV Heiligenstedten	3: 0			
5	Α	14:44	G Breitenburg - SG Wacken/Vaale					
6	В	14:55	GG Wilstermarsch/Beidenfleth - Fortuna Glückstadt					
7	Α	15:06	GG Reher / Puls - TSV Oldendorf					
8	В	15:17	TSV Heiligenstedten - VfR Horst					
9	Α	15:28	SG Wacken/Vaale - TV GH Wrist		1: 1			
10	В	15:39	Fortuna Glückstadt - MTSV Hohenwestedt		0: 1			
11	Α	15:50	SG Breitenburg	- SG Reher / Puls	4: 0			
12	В	16:01	SG Wilstermarsch/Beidenfleth	- TSV Heiligenstedten	3: 0			
13	Α	16:12	SG Wacken/Vaale					
14	В	16:23	Fortuna Glückstadt - VfR Horst					
15	Α	16:34	TV GH Wrist	- SG Breitenburg	2: 1			
16	В	16:45	MTSV Hohenwestedt - SG Wilstermarsch/Beidenfleth		3: 1			
17	Α	16:56	SG Reher / Puls - SG Wacken/Vaale		0: 0			
18	В	17:07	TSV Heiligenstedten - Fortuna Glückstadt		0: 1			
19	Α	17:18	TSV Oldendorf - TV GH Wrist					
20	В	17:29	VfR Horst	- MTSV Hohenwestedt	0: 1			

Korrektur Grund Platz		Gruppe A	SG Breitenburg	TV GH Wrist	SG Reher / Puls	SG Wacken/Vaale	TSV Oldendorf	Sp	g	u	V	1	ore	Diff.	Pkt.
	1.	SG Breitenburg		1:2	4:0	3:0	1:0	4	3	0	1	9	: 2	7	9
	2.	TV GH Wrist	2:1		0:1	1:1	4:0	4	2	1	1	7	: 3	4	7
	3.	SG Reher / Puls	0:4	1:0		0:0	3:0	4	2	1	1	4	: 4	0	7
	4.	SG Wacken/Vaale	0:3	1:1	0:0		2:0	4	1	2	1	3	: 4	-1	5
	5.	TSV Oldendorf	0:1	0:4	0:3	0:2		4	0	0	4	0	: 10	-10	0
Korrektur			MTSV Hohenwestedt	SG Wilstermarsch/Beidenfleth	Fortuna Glückstadt	R Horst	V Heiligenstedten								
Grund Platz		Gruppe B	M	SG	Го	VfR	TSV	Sp	g	u	٧	7	ore	Diff.	Pkt.
	1.	MTSV Hohenwestedt		3:1	1:0	1:0	3:0	4	4	0	0	8	: 1	7	12
	2.	SG Wilstermarsch/Beidenfleth	1:3		2:0	3:0	3:0	4	3	0	1	9	: 3	6	9
	3.	Fortuna Glückstadt	0:1	0:2		2:0	1:0	4	2	0	2	3	: 3	0	6

0:1

0:3

0:2

0:1

0:1

0:3

0:3

1:0

4 1

4 0 0 4

0 3 1

6

8 -8

0 :

Endrunde

Tabellen Vorrunde

4. VfR Horst

TSV Heiligenstedten

5.

Uhrzeit: 00:00 Uhr Spielzeit: 1 x 0 min Wechselzeit: 0 min

Nr.	Uhrzeit		1. Halbfinale				
21	0:00	SG Breitenburg	- SG Wilstermarsch/Beidenfleth				
21	0.00	1. Gruppe A	1. Gruppe A 2. Gruppe B				

Nr.	Uhrzeit			Ergebnis		
22	0:00	TV GH Wrist				
22	0.00		2. Gruppe A	1. Gruppe B		

Nr.	Uhrzeit	Spiel um Platz 3	Ergebnis	
23	0:00	-		
23	0.00	Verlierer 1. Halbfinale Verlierer 2. Halbfinale		

Nr.	Uhrzeit	Endspiel	Ergebnis
24	0:00	-	
24	0.00	Sieger 1. Halbfinale Sieger 2.	Halbfinale

<u>Plazierungen</u>

1.	
2.	
3.	
4.	